



PATE DE SABADIEGO

INGREDIENTES:

Sabadiego mín. 30% (magro de cerdo, pimentón, sal, ajo, cebolla, sangre), LECHE en polvo, tocino de cerdo, HUEVO en polvo, almidón de maíz, sal, especias, conservadores E-200, E-250

CONSEJOS DE USO:

Conservar entre 0-5 °C

CARACT. GENERALES DE LOS COMPONENTES (OGM, Alérgenos o Irradiados):

Sin componentes genéticamente modificados, sin componentes irradiados. Contiene: lácteos y/o sus derivados, huevo y/o sus derivados.

PRESENTACIÓN:

Tarrina de cristal; peso neto aprox 125 g

INFORMACIÓN NUTRICIONAL:

Valores nutricionales medios por 100 g de producto

valor energético:	850,4/204,5 kJ/ kcal
grasas	14,80 g
de las cuales saturadas:	7,91 g
hidratos de carbono	13,70
de los cuales azúcares:	2,00 g
proteínas	4,07 g
sal	2,00 g

CONSERVACIÓN:

Conservar a Tª Ambiente. Una vez abierto, conservar refrigerado.